1

关于召开学院学前教育专业协作委员会

2021 年工作会议的通知

各有关学校：

为进一步推动学前教育专业协作委员会下属各院校“学前教育”

和“婴幼儿托育服务与管理”专业建设，提高各成员校“学前教育”

“婴幼儿托育服务与管理”专业人才培养质量，经研究，决定于 4月

22日在扬州召开学前教育专业协作委员会 2021年工作会议，现将有

关事项通知如下。

一、会议时间、地点

会议时间：2021年 4月 22-23日上午，会期 1.5天。

会议地点：江苏联合职业技术学院扬州旅游商贸学校办学点励行

楼二楼会议室（扬州市邗江区史可法西路 15号）

报到时间：21日下午 17点前

报到地点：广陵区汶河北路 42号（蓝天大厦）玉蜻蜓雅致酒店

二、出席会议人员

开设学前教育专业、婴幼儿托育服务与管理专业的分院、办学点

2

的负责人和系（部）主任或专业负责人，每校 2-3人。

三、会议主要内容

1.传达学院专业协作委员会年度工作会议精神

2.办学经验分享

3. 高校专家专题讲座

4.“婴幼儿托育服务与管理”专业技能大赛方案研讨

5.参观校企合作幼儿园、幼师通教育科技产业基地

四、其他

1.本次会议收取会务费 200元/人，往返交通费、住宿费均自理，

就餐学校统一安排。参会者健康码为绿码。

2.会议回执请于 4 月 13 日中午 12 点前发送到邮箱：

www.hushanshan533@qq.com。联系人：胡珊珊，联系电话：13270598668。

江苏联合职业技术学院学前教育专业协作委员会

江苏联合职业技术学院宿迁高等师范学校办学点（代章）

2021年 4月 9日

http://www.hushanshan533@qq.com

3

附件

会议回执

单位 姓名 职务 性别 联系电话
住宿情况（注明单间/标

间 ）